E S TA D O  DO CEA R Á
P R E FE ITU R A  M UN ICIPAL DE TR A IR I -  CE

RESPOSTA A SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA

Ao

Município de Boa Viagem-CE

Conforme solicitação encaminhada pelo município de Boa Viagem, solicitando
adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N °20190557, cujo objeto versa sobre a
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR E ADMINISTRATIVO
DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TRAIRI-
CE, declaramos nossa autorização nas quantidades solicitadas.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

TRAIRI - CE, 28 de Novembro de 2019

MUNICÍPIO DE TRAIRI
C.N.P..T. n° 06.075.940/0001-26

CONTRATANTE

Av. Miguel Pinto Ferreira, 356 -  Planalto Morte -  Trairi/CE -  Fone: (85) 3351-1350 -  CEP: 62.690-000.
CNPJ: 07.533.946/0001-62 -  CGF: 06.920.238-9